МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,
ЭКОЛОГИИ И ТУРИЗМА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минприроды РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИ КАНЬГН
АР-БУТКЕН БАЙЛЫКТАР,
ЭКОЛОГИЯ ЛА ТУРИЗИМ

МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(АР Минарбуткен)

ПРИКАЗ

« 13у> 2021 г.

1АКАРУ

К» с?

г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу приказа Министерства природных
ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай

от 14 мая 2020 года № 304

В целях совершенствования административно-управленческих
процессов и руководствуясь Положением о Министерстве природных
ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай, утвержденным
постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015 года № 135,

п р и к а з ы в а ю ;
1. Признать утратившим силу приказ Министерства природных

ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай от 14 мая 2020 года № 304
«О внесении изменения в пункт 9 Правил пользования водными объектами
Республики Алтай для плавания на маломерных судах, утвержденных
приказом Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных
отношений Республики Алтай от 7 июля 2017 года № 405».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности министра Е.А. Мунатов

Корчуганова Ольга Сергеевна, административно-правовой отдел,
заместитель начальника отдела, (38822) 6-71-95,1огевШ4_ок@таг1.ги